
BOJA núm. 51Sevilla, 2 de mayo 2002 Página núm. 7.039

RESOLUCION de 17 de abril de 2002, de la Uni-
versidad de Almería, por la que se hace pública la
adjudicación de puestos de trabajo convocados a con-
curso interno de méritos por Resolución de 6 de sep-
tiembre de 2001.

Vistas las actuaciones realizadas por la Comisión de Valo-
ración (Niveles 22 y 18), nombrada por Resolución de 10
de diciembre de 2001 por este Rectorado, en relación con el
concurso interno de méritos para la provisión de puestos de
trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios.

Este Rectorado, en uso de las competencias que le están
atribuidas en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de
21 de diciembre, de Universidades, en relación con el
artículo 2.e) de la misma norma, y en el artículo 49 y Dis-
posición Transitoria Décima del Decreto 276/1998, de 22
de diciembre, citado, ha resuelto hacer pública la adjudicación
de los puestos de trabajo y disponer su publicación en el
«Boletín Oficial de la Junta de Andalucía», según Anexo a
la presente Resolución.

La toma de posesión del nuevo destino se realizará con-
forme a lo establecido en el apartado 5 de las bases de la
convocatoria.

Contra la presente Resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, en virtud del artículo 60 del Decreto 276/1998,
de 18 de diciembre (BOJA de 19 de enero de 1999), por
el que se aprueban los Estatutos de la Universidad, podrán
los interesados interponer recurso contencioso ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo de Almería en el plazo de
dos meses, de acuerdo con los artículos 8.3 y 46.1 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio de 1998),
pudiendo ser recurrido potestativamente en reposición ante
el Rector en el plazo de un mes, de conformidad con los
artículos 116 y 117 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Almería, 17 de abril de 2002.- El Rector, Alfredo Martínez
Almécija.

A N E X O

LISTAS DEFINITIVAS DE ADJUDICACION DE PUESTOS
DE TRABAJO

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Becas
Propias.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Carmen Martín Lupión.
DNI: 24.237.779-B.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Títulos.
Nivel: 18.
Adjudicatario: Amparo Aguilera Cachá.
DNI: 27.265.182-Q.

Denominación del puesto: Jefe de Sección Planes de Estu-
dios y Enseñanzas Propias.

Nivel: 22.
Adjudicatario: Sergio Altea Puertollano.
DNI: 24.257.949-X.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Planes de
Estudio y Enseñanzas Propias.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Vicente Rodríguez Batista.
DNI: 27.516.374-W.

Denominación del puesto: Jefe de Sección Presupuestos.
Nivel: 22.
Adjudicatario: Antonio Yebra Sola.
DNI: 27.261.616-S.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Presu-
puestos.

Nivel: 18.
Adjudicatario: José Antonio Plaza Ubeda.
DNI: 34.855.004-E.

Denominación del puesto: Jefe de Sección Tesorería.
Nivel: 22.
Adjudicatario: Alberto Roldán Ruiz.
DNI: 46.332.910-P.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Indem-
nizaciones.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Concepción Domínguez Avila.
DNI: 24.189.137-Z.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Recau-
dación.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Encarnación Cantón Rodríguez.
DNI: 27.536.093-X.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Información
y Grabación.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Antonia del Mar Gómez Segura.
DNI: 27.527.583-X.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Contra-
tación.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Israel Rodríguez Gracia.
DNI: 45.077.082-A.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Gestión de
Espacios.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Marta Gerez Martínez.
DNI: 27.513.735-P.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Concursos
Profesor Contratado e Información.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Esperanza Torices Hidalgo.
DNI: 26.002.834-T.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Gestión
Administrativa P.D.I.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Isabel López Piedra.
DNI: 27.509.691-N.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Habilitación.
Nivel: 18.
Adjudicatario: Tomás Viada Góngora.
DNI: 34.837.166-D.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Asuntos
Generales.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Martín Morales Cabezas.
DNI: 24.216.720-C.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Dpto. Inge-
niería Química.



BOJA núm. 51Página núm. 7.040 Sevilla, 2 de mayo 2002

Nivel: 18.
Adjudicatario: Miguel Angel García Casas.
DNI: 24.239.546-F.

Denominación del puesto: Jefe de Negociado Servicio de
Informática.

Nivel: 18.
Adjudicatario: Ana María López Mora.
DNI: 27.522.692-H.

RESOLUCION de 4 de abril de 2002, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se hace pública la lista
de aspirantes que ha superado el proceso selectivo
para ingreso en la Escala de Facultativos de Archivos,
Bibliotecas y Museos de esta Universidad.

Con fecha 19 de junio de 2001 se publicó en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía Resolución de 9 de mayo
de 2001, de la Universidad de Cádiz, por la que se convocaba
proceso selectivo para ingreso en la Escala de Facultativos
de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta Universidad.

Una vez finalizado el proceso de celebración de los ejer-
cicios, y aplicado lo establecido en la base 1.3 de la citada
convocatoria en relación con la fase de concurso, y a la vista
de la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, en cum-
plimiento de lo dispuesto en la base 7.1 de la convocatoria,
así como en el artículo 22 del Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, este Rectorado ha resuelto:

Artículo único. Declarar que han superado el proceso
selectivo para ingreso en la Escala de Facultativos de Archivos,
Bibliotecas y Museos de esta Universidad los aspirantes que
se citan en el Anexo a esta Resolución.

Contra el acto del Tribunal Calificador por el que se publica
la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo
podrán los interesados interponer recurso de alzada ante este
Rectorado en el plazo de un mes a partir del día siguiente
al de la publicación de la presente Resolución.

Cádiz, 4 de abril de 2002.- El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

A N E X O

UNIVERSIDAD DE CADIZ

Número orden: 1.
DNI: 31.207.972.
Apellidos y nombre: Remón Rodríguez, Ana.
Puntuación total: 23,19.

Número orden: 2.
DNI: 31.206.640.
Apellidos y nombre: García Almozara, Elena.
Puntuación total: 18,24.

Número orden: 3.
DNI:
Apellidos y nombre: Desierta.
Puntuación total:

RESOLUCION de 4 de abril de 2002, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se hace pública la lista
de aspirantes que han superado el proceso selectivo
para ingreso en la Escala Técnica de Gestión de esta
Universidad.

Con fecha 19 de junio de 2001 se publicó en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía Resolución de 9 de mayo

de 2001, de la Universidad de Cádiz, por la que se convocaba
proceso selectivo para ingreso en la Escala Técnica de Gestión
de esta Universidad.

Una vez finalizado el proceso de celebración de los ejer-
cicios, y aplicado lo establecido en la base 1.3 de la citada
convocatoria en relación con la fase de concurso, y a la vista
de la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, en cum-
plimiento de lo dispuesto en la base 7.1 de la convocatoria,
así como en el artículo 22 del Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, este Rectorado ha resuelto:

Artículo único. Declarar que han superado el proceso
selectivo para ingreso en la Escala Técnica de Gestión de esta
Universidad los aspirantes que se citan en el Anexo a esta
Resolución.

Contra el acto del Tribunal Calificador por el que se publica
la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo
podrán los interesados interponer recurso de alzada ante este
Rectorado en el plazo de un mes a partir del día siguiente
al de la publicación de la presente Resolución.

Cádiz, 4 de abril de 2002.- El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

A N E X O

UNIVERSIDAD DE CADIZ

Número orden: 1.
DNI: 30.422.270.
Apellidos y nombre: Moreno Castro, Armando.
Puntuación total: 33,62.

Número orden: 2.
DNI: 31.223.324.
Apellidos y nombre: Vadillo Iglesias, Antonio.
Puntuación total: 31,81.

Número orden: 3.
DNI: 31.335.683.
Apellidos y nombre: Gómez Ruiz, Manuel.
Puntuación total: 28,15.

RESOLUCION de 8 de abril de 2002, de la Uni-
versidad de Jaén, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos y excluidos y se nombra el
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas de ingreso
en la Escala de Programadores Informáticos.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 20 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, en consonancia
con el art. 122 de los Estatutos de la Universidad de Jaén
y de acuerdo con la base 4.1 de la Resolución de 28 de
noviembre de 2002, de la Universidad de Jaén, por la que
se convocan pruebas selectivas para el ingreso en la Escala
de Programadores Informáticos, este Rectorado, en uso de
las facultades que ostenta, ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos y exclui-
dos a las citadas pruebas, que se expone en el tablón de
anuncios del edificio B-1 (Rectorado), del Campus Las Lagu-
nillas, Jaén.

Segundo. Hacer pública la inexistencia de opositores
excluidos, al reunir todas las solicitudes presentadas los requi-
sitos exigidos en la convocatoria.


